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Tillbaka!
Och så plötsligt blev det höst…
Regn, storm och rusk i största
allmänhet. Att börja jobba igen
känns plötsligt helt rätt. Med lite
extra D-vitamin i kroppen och lite
starkare motståndskraft från några
soliga veckor och mycket god mat,
ska man nog klara den här hösten
också! Vi på Ekocentrum är
dessutom stärkta av våra nya
medarbetare: Christian på säljsidan
och Marika i receptionen och
kaféet.

Kaprifol Foto: Helen Sylvan
Just nu på Ekocentrum

(Förtids)rösta på Ekocentrum!
Sedan postkontoren lagts ned måste kommunerna hitta andra lokaler till förhandsröstningen. Ekocentrum
blir en sådan lokal för Landalaområdet, och vi välkomnar alla att titta in hos oss, rösta, ta en fika och titta
på utställningen. Öppettider för röstningen är mån-fre kl 11.00-16.00. Onsdagskvällen före valet (13
september) ordnar vi en valdebatt med fokus på frågor om hållbar utveckling.

September på Ekocentrum

Onsdagskvällar i september
Alltid kl 18.00 (-19.00). Fritt inträde! Passa på att fika och titta på utställningen samtidigt!
6/9 Pengar - ett miljöproblem

Vårt ekonomiska system kopplat med den mentala miljön är den drivande kraften bakom dagens
miljöproblem. Denna tes drivs av bl a Göran Hjort (en av författarna till den nyutkomna boken
"Pengar, ett miljöproblem"). Hur ser alternativen ut till dagens ekonomiska system? Vilka
förändringar är nödvändiga? Föreläsare: Göran Hjort.
Arrangör: IfM (Ingenjörer för miljön)

13/9 Hållbar framtid - Valdebatt
Representanter från de olika riksdagspartiernas lokala ungdomsförbund ger sin syn på hur vi ska
nå hållbar utveckling.

20/9 Låt dig inspireras i vår utställning
Ekocentrums pedagog Martina Persson tar dig med på en vandrande föreläsning i vår stora
miljöutställning. Kom och upplev hur vår pedagogik fungerar i praktiken! Det blir ett svep
genom goda exempel på lösningar inom energi, transporter, konsumtion, byggande och
avfall/återvinning. Vi visar på vägar till ett hållbart samhälle!

27/9 Stadens planering och transporterna
Hur bygger man en härlig stad samtidigt som man minskar transporternas miljöpåverkan?
Städerna förväntas att fortsätta växa framöver och hur dessa byggs avgör miljöpåverkan samt
människors vardagsliv. Olika sätt att transportera sig ger olika sorters städer - och olika sätt att
bygga städerna ger olika sorters transporter. Tätorternas trafikfrågor är mycket viktiga gällande
klimatpåverkande utsläpp och närnaturfrågor och är fokus under föredraget.
Föreläsare: Jens Forsmark , SNF (Svenska Naturskyddsföreningen)
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Det händer på Ekocentrum

Workshop 19/9 – hur kommunicera hållbarhetsarbete?
Det Naturliga Steget och kommunikationsbyrån SenseMakers från Stockholm anordnar workshop
under namnet ”Utvecklande strategier – engagerande kommunikation” på Ekocentrum den 19
september kl 09.00-13.00 inkl lunch. Anmälan och frågor till Victoria Olausson, tel 0707 - 387618
eller 08 - 749 57 62. Meningen är att miljöansvariga ska ta med sig sina marknads- och
kommunikationskollegor för att tillsammans slipa på formuleringarna.

Hänt på Ekocentrum

Miljösamordnarnätverket är igång
”Angeläget och positivt” sade någon deltagare vid miljösamordnarträffen den 30/8. 50 personer
deltog i Ekocentrums första möte i den här formen – ett forum för miljösamordnare från många
olika verksamheter i Göteborg med omnejd. - ”Vi tog detta initiativ efter att vi en tid insett behovet,
och i våras fick en kick genom den marknadsundersökning som vi då genomförde. Gensvaret känns
oerhört positivt, nu gäller det bara att hålla nätverket levande genom bra aktiviteter och möjligheter
för deltagarna att ta egna initiativ” säger Helen Sylvan på Ekocentrum som dragit igång nätverket.
”Vi kommer att sammanställa de olika idéerna och önskemålen närmaste tiden, sedan skicka ut
resultaten till deltagarna. Nästa träff är planerad till början av december.” fortsätter Helen. ”Ett
viktigt syfte med nätverket är att låta vitt skilda branscher träffas och diskutera både bra och dåliga
erfarenheter – varken problem eller lösningar är alltid vad de först synes vara. Genom att vi inte
delar in folk branschvis, utan går ut brett, kommer vi förmodligen hitta spännande likheter och
synergier framöver”. Har du frågor kring nätverket – ring Helen Sylvan eller Christian Åkerström!

Citatet:

”Varje handling och varje beslut ska göras med den
kommande sjunde generationen i åtanke”

Detta menar hövding och professor Oren Lyons, Onondaga Nation, Nordamerika.
Tänker alla ledare så, kommer deras beslut att grundas på en helt annan bas än den kortsiktigt ekonomiska. Om ett

beslut visar sig gynna oss i vår tid, men är på bekostnad av den sjunde generationen framöver, ska man avstå, menar Oren
Lyons.

Ur våra kundutvärderingar:
”Det bästa med utbildningen var att Lena på ett så pedagogiskt och

engagerande sätt kunde ge så mycket på denna ganska korta tid. En
superbra förmiddag – tack!”

”Det bästa var blandningen av föreläsning och praktik. Att jag själv fick
tänka till – vad kan vi göra på vår skola?”

”Det bästa var att få kunskap, insikt och att bli inspirerad till att göra mer
för en hållbar utveckling.”

Några deltagare från kursen Lärande för Hållbar Utveckling som Lena Richard höll här på Ekocentrum den 16-17
augusti i år.


